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SMS nedjusterer sine forventninger til 
regnskabsåret 2025/26 og offentliggør nyt stort 
salg

SMS meldte sidste uge, at selskab nedjusterer sine forventninger til regnskabsåret 2025/26 
som følge af den øgede globale usikkerhed, mens selskabet forleden har offentliggjorde nyt 
stort salg.

SMS valgte sidste uge at nedjustere sine forventninger til regnskabsåret 2025/26 som følge af den 
øgede globale usikkerhed, der de seneste måneder har påvirket investeringslysten og 
finansieringsvilkårene på selskabets hovedmarkeder. I USA påvirkes SMS fortsat af 
handelsbarrierer og protektionistiske tendenser, mens de geopolitiske omstændigheder i 
Mellemøsten er tiltagende, hvilket ligeledes påvirker oliepriserne og den generelle 
markedsvolatilitet og -forudsigelighed.

De usikre markedsforhold har fået selskabets samarbejdspartnere til at udskyde planlagte 
investering og afvente større klarhed. SMS har derfor valgt at nedjustere sine forventninger til 
regnskabsåret 2025/26 fra tidligere at forvente en omsætning i intervallet  mio. kroner, til 220-250
nu at forvente en omsætning på  mio. kroner. Selskabet har ligeledes nedjusteret sine 190-220
forventninger til EBITDA til  mio. kroner mod tidligere  mio. kroner. Det er værd at 0-5 11-15
bemærke, at de usikre markedsforhold også gør, at SMS ser øget potentiale i sin  rental-forretning,
alt imens det skaber muligheder for attraktive priser og adgang til udstyr, der normalt ikke er 
tilgængeligt. SMS oplyser, at de nye forventninger afspejler de aktuelle markedsforhold, men 
tager ikke højde for en eventuel forværring af de geopolitiske forhold.

Administrerende direktør i Scandinavian Medical Solutions A/S, Jens Hvid Paulsen, udtaler:

Vi befinder os i en periode med usædvanlig høj geopolitisk usikkerhed, og det mærker vi 
direkte i markedet. Investeringer udskydes, finansiering er sværere at opnå, og kunderne 
er mere afventende end normalt. Det er naturligvis en udfordring, som vi tager alvorligt. I 
den nuværende situation er der stort fokus på at omkostningsudviklingen balanceres 
med fortsat behov for erfarne vidensmedarbejdere. Samtidig er vi overbeviste om, at 
krisen også skaber muligheder. Vi ser således en øget interesse i at leje frem for at købe 
udstyr, hvilket er positivt for vores  På indkøbssiden ser vi ligeledes rental-forretning.
muligheder for attraktive priser og vilkår og adgang til udstyr, som normalt ikke er 
tilgængeligt. Vi er godt positioneret til at navigere i dette miljø og til at skabe værdi, når 
markedet normaliserer sig.
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CEO hos Scandinavian Medical Solutions Inc., Jens Krohn, fortsætter:

Vi følger den globale økonomiske udvikling tæt og må konstatere, at den nuværende 
usikkerhed i verden også sætter sit præg på vores aktiviteter. Det er selvfølgelig 
beklageligt at skulle nedjustere, men det er rettidig omhu i et omskifteligt marked. Vi 
glæder os over, at vores kerneforretning fortsat er robust, hvilket giver os et solidt afsæt 
for fremtiden.

SMS offentliggjorde forleden, at selskabet har gennemført et salg af samlet 2 GE PET/
 til en kunde i USA. Handlen opstod på baggrund af kundens egne forespørgsel, og CT-scannere

SMS kunne agere hurtigt som følge af sit leverandørnetværk og stærke markedsrelationer. Ordren 
ligger i intervallet 5, 0 mio. kroner, og påvirker ikke selskabets opdaterede guidance.0-8,
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Telefon: 50 42 99 18

Om os
Disclaimer: Vaekstaktier har et betalt  med det omtalte selskab. Indholdet er til IR-samarbejde
informationsmål og videreformidling af selskabets egen kommunikation.

Hjemmeside: vaekstaktier.dk


